
 tituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.gov.it 

 

 

 
 
 

 

Ai Signori Rappresentanti 
Consigli di classe 
Scuola secondaria di 1° grado     
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     

 
VISTO il verbale delle elezioni svoltesi nel giorno 30 ottobre 2018 per la designazione dei 
Rappresentanti dei Genitori degli alunni nei CONSIGLI DI CLASSE della scuola secondaria di 1° 
grado; 
VISTI gli art. 3 e 23 del D.P.R. 31.05.74 n. 416; 
VISTA   l’O.M. n. 253 del 09.09.85; 

l’O.M. n. 357 del 21.11.87; 
l’O.M. n. 246 del 21.09.90; 
l’O.M. n. 253 del 25.08.92; 

DISPONE 
I Consigli di classe per l’anno scolastico 2018/2019 sono costituiti dai Docenti delle rispettive classi 
e dai Genitori eletti: 
Classe 1^A 

1) MARZORATI NATASCIA 
2) PALERMO LINO 
3) MACCIA CARMINE MICHELE 
4) MAZZA CHRISTIAN 

Classe 1^B 
1) LAURA LANTE 
2) ELENA PERTEGO 
3) ANGELA COMUNE 
4) ELENA CAPPELLETTI  

Classe 1^C 
1) MANNINO IRENE 
2) CASTRONUOVOISABELLA 

Classe 1^D 
1) LA MARCA NATALINA  
2) MIRTO ANTONIETTA 
3) FOSSATI STEFANIA 
4) MORETTI NORA 

Classe 2^A 
1) MAZZUCHETTI ROBERTA 
2) BEDONT MICHELA 
3) DE LUCA FRANCESCA 
4) BELLASIO ELENA 

 



 tituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.gov.it 

 

 

 
 
 

 

Classe 2^B 
1) MERONI FEDERICA 
2) CATAPANO SAMANTHA 
3) MALATO MARIA ERIKA 

Classe 2^C 
1) GIOVE CRISTINA 
2) GIACOMELLI CONCETTA 
3) ROTA EVARDO 
4) BORSI GRETA 

Classe 2^ D 
1) TERRANEO CHIARA 
2) POZZOLI ANNA 
3) INVERNIZZI LUISELLA 
4) COLOMBO LAURA 

Classe 3^A 
1) ARNALBOLDI GIULIANA 
2) MACCIA CARMINE MICHELE 
3) VOLONTE’ CAMILLA 
4) NOBERTI SIMONA 

Classe 3^B 
1) MACCONI NOVELLA 
2) SALA ELISABETTA 
3) MARELLI DANIELA 
4) MARELLI IRENE 

Classe 3^C 
1) MOSCATELLI WERUSKA 
2) CAPPELLETTI ELENA 
3) BRUSSANDRI ROBERTA 

Classe 3^D 
1) LONGATTI LAURA 
2) DE MARCHI ELISABETTA 
3) GILARDI MILENA 
4) GUGLIELMO LUCIA 

 
(Ogni Coordinatore è invitato ad informare i genitori rappresentanti quando si svolgeranno i 
Consigli di Classe).  
Cordiali saluti 
M.M 

Il Dirigente Scolastico 
                         

 

        



 tituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.gov.it 

 

 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-05T13:01:50+0100
	PEVERELLI SONIA




